Российская Федерация

Республика Алтай

                ТЕНЬГИНСКОЕ

          Сельское поселение
Сельский  Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

                    КЕНИ

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

ВОСЕМНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ                                                                                                                     ЧЕЧИМ

От 20.04.2016 2016г.                                                                                          № 18/2

                                                                    с. Теньга

О внесении изменений и дополнений

в решение сельского Совета депутатов Теньгинского

сельского поселения от 11.11.2014 г № 9/2

 «Об установлении и введении налога на  имущество

Физических лиц МО «Теньгинское сельское поселение»

на 2015 год.

   На основании протеста прокуратуры от 18.02.2016 г. №07-03-2016 на решение сессии сельского Совета депутатов Теньгинского сельского поселения от 11.11.2014 г.№ 9/2 « Об установлении и введении налога на имущество физических лиц  на территории муниципального образования Теньгинское сельское поселение  и на основании письма Управления Федеральной налоговой службы по Республике Алтай  от 25.01.2016 года №14-32/00015 сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1.Внести в  решение сессии сельского Совета депутатов Теньгинского сельского поселения от 11.11.2014 г. № 9/2 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц  на территории муниципального образования Теньгинского сельское поселение и установлении ставок земельного налога» следующие изменения и дополнения:

п.5 Срок уплаты для налогоплательщиков – физических лиц, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, устанавливается   не позднее 1 декабря  года, следующего за  истекшим налоговым периодом.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете "Ажуда".

Председатель сельского Совета депутатов                                        С.Н.Каташев